05/09/2023 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2023 09:01:00

Data da Disputa/Horário:21/11/2023 09:01:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
SELEÇÃO DE EMPRESA DO RAMO DA CONSTRUÇÃO CIVIL PARA A APRESENTAÇÃO DE
PROJETO DESTINADO À PRODUÇÃO DE NO MÍNIMO 115 (cento e quinze) UNIDADES
HABITACIONAIS DE INTERESSE SOCIAL, NO ÂMBITO DO PROGRAMA MINHA CASA MINHA
VIDA, A SER CONTRATADA PELA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, COM VISTAS A ATENDER
FAMÍLIAS DE BAIXA RENDA  
Resumo:
Em conformidade com as especificações e condições constantes do Termo de Referência, o qual